粤精准医函〔2024〕830 号

2024

学会各会员，各有关单位、人士：

为进一步提高血管疾病的治疗水平，广泛开展合作与学术交

流，由广东省精准医学应用学会主办，周围血管疾病分会、暨南

大学附属第一医院、中山大学附属第一医院承办的“第三届南方

周围血管疾病前沿进展论坛暨 2024 周围血管疾病分会年会”，

将于 2024 年 12 月 20 日-21 日在广州举行。此次会议将邀请国内

著名专家进行专题演讲，分享血管疾病领域最权威医学观点，秉

持百家争鸣、百花齐放的学术交流理念，探讨最前沿的学术话题，

提升临床技术水平、造福广大患者。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2024 年 12 月 20 日-21 日

会议地点：广州保利洲际酒店（广东省广州市海珠区阅江中